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PAROWNICA DO UBRAŃ
1400-1600W VSI601

Cena 188,04 zł

Numer katalogowy BP-VSI601

Kod producenta VSI601

Kod EAN 5901750502002

Producent BLAUPUNKT

Opis produktu
Dane techniczne:  

Strumień pary: do 30 g/min
Regulacja strumienia pary (większy, mniejszy)
Szybkie nagrzewanie, mniej niż 1 min.
Długość kabla zasilającego: 2,5 m
Funkcje: anti-calc, anti-drip (blokada kapania), automatyczne wyłączanie
Akcesoria: torebka podróżna, adapter na butelki, szczoteczka 2w1, nasadka siatkowa
Odłączany zbiornik na wodę o pojemności 260 ml
Zasilanie 220-240 V ~ 50/60 Hz
Moc: 1400-1600 W
Wymiary: 20,4 x 11,8 x 21,1 cm
Waga: 0,9 kg

Marka Blaupunkt, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów i odpowiadając na zapotrzebowanie rynku, zaprojektowała 
wysokiej jakości ręczną parownicę do ubrań VSI601.

Parownica jest bardzo łatwa w obsłudze. Wystarczy napełnić wodę w zbiorniku, włączyć urządzenie jednym przyciskiem,
aby po szybkim, jednominutowym procesie nagrzania, rozpocząć czynność prasowania. Komfortu obsługi dopełnia wbudowany
przełącznik z blokadą przeciw przypadkowemu włączaniu i wyłączaniu parownicy. Dodatkowo, model VSI601 posiada 
regulację strumienia pary. Domyślnie po wciśnięciu przycisku, urządzenie wypuści duży strumień pary, po ponownym jego
wciśnięciu przycisku strumień pary zmieni się na mniejszy. Działanie oparte na dokładnej penetracji włókien tkaniny przez
parę wodną , sprawia, że najlepsze efekty uzyskujemy prasując w pionie. Sprawia to, że para swobodnie przechodzi przez
włókna, odpowiednio je rozluźniając i odświeżając.

Długi kabel zasilający (2,5 m) pozwoli na swobodne manewrowanie urządzeniem w trakcie prasowania, pozwalając
także na wygodne i szybkie odświeżenie zasłon i firanek. Moc modelu VSI601 wynosząca 1400-1600 W zapewni odpowiednio
silny strumień pary, która idealnie wyprasuje i odświeży garderobę. Odłączany zbiornik na wodę o pojemności 260 ml oraz
mała waga (0,9 kg) gwarantują wygodę pracy.

Urządzenie zostało wyposażone w szereg przydatnych funkcji, które zdecydowanie ułatwią proces prasowania. Wśród nich
znajduje się funkcja anti-calc, która zapobiega odkładaniu się kamienia w kanalikach parowych. Dzięki zastosowaniu
wbudowanego filtra żywicznego, woda zmiękczana jest bezpośrednio w zbiorniku, a urządzenie zachowuje swoje
właściwości na długie lata. Anti-drip zadba o odpowiednie, równomierne rozprowadzanie pary wodnej, zapobiegając jej
kapaniu na tkaninę, a funkcja automatycznego wyłączania okaże się niezastąpiona dla bardziej zapominalskich użytkowników.
Po chwili bezczynności, steamer wyłączy się sam, zaoszczędzając energię oraz dbając o bezpieczeństwo.
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W zestawie z parownicą znajduje się kilka praktycznych akcesoriów, które zwiększą możliwości urządzenia, a także pozwolą
użytkownikowi dopasować tryb pracy urządzenia do aktualnie prasowanych tkanin. Szczoteczka typu 2 w 1 oprócz
prasowania, pozwoli na oczyszczenie tkanin z drobnych zanieczyszczeń takich jak włosy, sierść czy kurz. Nasadka siatkowa
uchroni materiał przed osadzaniem się skroplonej wody zawsze wtedy, gdy chcemy szybko odświeżyć ubranie, a robimy to w
niekorzystnych warunkach np. w zimnym pomieszczeniu. Wówczas woda będzie skraplać się pod powierzchnią nasadki
chroniąc delikatniejsze ubrania. Dołączony do zestawu adapter umożliwia podłączenie większej butelki, dzięki czemu nie
ma konieczności częstego dolewania wody w trakcie pracy. Torebka podróżna pozwoli zabrać steamer w podróż na wakacje
lub w delegację, by zawsze być przygotowanym na wywarcie odpowiedniego wrażenia czystymi i zadbanymi ubraniami.
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